t

íf.M
Prefeitura Municipal de Ipaumirim \

Governo Municipal
CNPJ 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Tomada de Preços

2022,06,07.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em teia, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa AXLTON BEZERRA CONSTRUÇÕES EIRELI, totalizando

sua proposta em R$ 582.449,67 (quinhentos e oitenta e dois mil quatrocentos

e quarenta e nove reais e sessenta e sete centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o iicitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 04 de Agosto de 2022.

José Adail Trigueiro Júnior
Ordenador de Despesas

Sec. Municipal Esportes, Turismo e Lazer

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP; 63.340-000 - Ipaumirim - CE